
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

Num. 
11 
30 
17 

714 
99 

109 
95 

313 
250 

76 
499 

Nome 
GABALLO MICHELE 
ARANGIO FEBBO GIUSEPPE 
FERLA CARMELO 
ROMANO VINCENZO 
PANARELLO ALESSIO 
MILANI LUCA 
RIOLO CARMELO FRANCESC
TRIMARCHI NUNZIO 
MESSINA ESTEBAN 

CAVALLARO ALBERTO 
SPANU FRANCESCO MANUEL

Motoclub/Team 
SALENTINO-OTRA
SICILIA RACING M
MESSINA FACTOR
EXTREME DI MAR
MESSINA FACTOR
MILANI 
PAOLO ROSSI CIN
PEGASO SIRACUS
TAORMINA NEW 

VALLE ALCANTARA
MESSINA FACTOR

Classe 
125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Marca 
TM 
TM 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA
KTM 

YAMAHA 
HUSQVARNA

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

2 
1 

Tempo Totale 
12:22.555 
12:31.515 
12:34.694 
12:36.438 
12:38.307 
12:55.117 
13:19.812 
13:21.761 
13:23.127 

2:20.105 
1:18.915 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 

0 
0 

Tempo Migliore 
52.560 
54.440 
54.172 
55.407 
54.887 
54.645 
59.740 
57.865 

1:00.688 

1:05.029 
1:08.156 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.960 

Velocità  Media 

47,269 

Miglior tempo sul giro

52.560 

Velocità Migliore 

51,370 

Giro Migliore di 

11 - GABALLO MICHELE 

Stampato: 29/10/2017 12:39:58 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2017 Rd 6 
125 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:25:39 

Giardini Naxos (ME) 0,750 km 

29/10/2017 12:30 

6^ Prova - Giardini Naxos (ME)


